Государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Камышловского района

От 12.01.2024 №  02- 1201-0

О проведении оценки коррупционных рисков

На основании Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 278-ФЗ «О
противодействии коррупции», Областного закона Свердловской области
от 20.02.2009 г. № 2 -0 3  «О противодействии коррупции в Свердловской
области», в целях обеспечения мероприятий, направленных эффективную
профилактику по противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Ответственному за организацию и координацию работы по

противодействию коррупции Гаврильченко О.П. - и.о. заместителю
директора ГАУ «КЦСОН Камышловского района», провести оценку
коррупционных рисков возникающих при реализации возложенных на
учреждение функций за 2023 год

2. Отчет об оценке коррупционных рисков в деятельности ГАУ
«КЦСОН Камышловского района» за 2023г. предоставить до 10.02.2024г

Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор ГАУ КЦСОН Камышловского района Сенцова Е.М.